
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gruta na 2021 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r., 
Uchwała Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2021 r., Uchwała Nr XXV/152/21 Rady Gminy 
Gruta z dnia 30.03.2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  
38 206 681,29 zł,                    z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości  33 493 365,43 zł, 

2.   dochody majątkowe w wysokości 4 713 315,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości   
  45 178 850,29 zł z tego:  1.1. wydatki bieżące w wysokości       32 929 275,06 zł, 
w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 21 688 388,72 zł, z tego: 

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 481 398,04 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 206 990,68 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 605 000,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 581 661,66 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.                                   
1 pkt. 2 i 3   854 224,66 zł 

e)  obsługa długu  200 000,00 zł   1.2. wydatki majątkowe w wysokości   12 249 575,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały"   

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50416A75-62D5-40DC-9703-D3BB2A00CC7C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

mgr Waldemar Kurkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50416A75-62D5-40DC-9703-D3BB2A00CC7C. Podpisany Strona 2



Plan dochodów  budżetu Gminy Gruta na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 094 095,00 40 699,00 2 134 794,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 595,00 595,00 1 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

595,00 595,00 1 190,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 396 000,00 40 104,00 436 104,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 40 104,00 40 104,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 75 000,00 75 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 75 000,00 75 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 75 000,00 75 000,00

Razem: 38 090 982,29 115 699,00 38 206 681,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50416A75-62D5-40DC-9703-D3BB2A00CC7C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 099 669,00 0,00 2 099 669,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 039 169,00 0,00 2 039 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -20 000,00 180 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 20 000,00 95 000,00

852 Pomoc społeczna 3 028 655,02 40 699,00 3 069 354,02

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 595,00 595,00 41 190,00

3110 Świadczenia społeczne 40 583,33 583,33 41 166,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,67 11,67 23,34

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 386 000,00 40 104,00 426 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 500,00 33 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 5 780,00 11 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 824,00 1 124,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 220 750,00 75 000,00 295 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 75 000,00 125 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 75 000,00 125 000,00

Razem: 45 063 151,29 115 699,00 45 178 850,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50416A75-62D5-40DC-9703-D3BB2A00CC7C. Podpisany Strona 1



Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 102 695,00 595,00 1 103 290,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 595,00 595,00 1 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

595,00 595,00 1 190,00

Razem: 9 351 792,89 595,00 9 352 387,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50416A75-62D5-40DC-9703-D3BB2A00CC7C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 102 695,00 595,00 1 103 290,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 595,00 595,00 1 190,00

3110 Świadczenia społeczne 583,33 583,33 1 166,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,67 11,67 23,34

Razem: 9 351 792,89 595,00 9 352 387,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50416A75-62D5-40DC-9703-D3BB2A00CC7C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dział 852 - Pomoc społeczna

rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, kwota 595,00 zł
Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 07.04.2021 r. Nr
WFB.I.3120.3.18.2021 zwiększył plan dotacji o 595,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz kosztów obsługi tego zadania.

rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, kwota 40 104,00 zł
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 24.03.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.14.2021 zwiększył
plan dotacji o 40 104,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych,
w tym specjalistycznych, w miejscach zamieszkania.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, kwota 75 000,00 zł
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 29.03.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.16.2021 zwiększył
plan dotacji o 75 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów (stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od stycznia do
czerwca 2021 r.)

Zwiększono planowane wydatki bieżące na:
- zakup usług remontowych -remont studzienek w pasie drogowym, kwota +20 000,00 zł
(dział 010, rozdział 01010)

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI
Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50416A75-62D5-40DC-9703-D3BB2A00CC7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan dochodów
	Załącznik 2 Plan wydatków
	Załącznik 3 Plan dochodów i wydatków zleconych
	Załącznik

